
UCHWAŁA NR 491/2010 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 31 maja 2010 r.

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

S K /  N IK  
POWIATI WCKIEGO



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 491/2010 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 31 maja 2010 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozdział § N azw a K w ota w  tym  
na zadan ia  

adm . rz.
750 A d m in istracja  publiczna 28 686 ,00 0 ,00

75020 S tarostw a pow iatow e 21 000 ,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 0,00

75075 P rom ocja  jed nostek  sam orządu  terytor ia ln ego 7 686 ,00 0 ,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 686,00 0,00

O gółem 28  686 ,00 0 ,00

Zwiększenia:

D ział R ozd zia ł § N azw a K w ota w  tym
na zadan ia  

adm . rz.
750 A dm in istracja  pub liczna 28  686 ,00 0 ,00

75020 S tarostw a  pow iatow e 21 000 ,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 0,00

75075 P rom ocja  jed n o stek  sam orządu  terytor ia ln ego 7 686 ,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 686,00 0,00

O gółem 28 686 ,00 0 ,00

STAROSTA

2


